
    

 

 
  

 

 
 

   

    

   

 

 
 

   

 
 

   

    

  

Dječji vrtić " Carić" 
Zeleni put 3 
53291 Novalja 
OIB: 11299602560 
 
 

 

 

    

  

Novalja, 20. siječnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 28. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 5., članka 6. i članka 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 101/2017) i članka 44. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, ravnateljica Sandra Karavanić, prof. pedagogije, donosi 
 

AŽURIRANI REGISTAR UGOVORA ZA 2020. GODINU 
 

kako slijedi: 

 

 A   

 

 
 

     

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave CPV Broj objave iz 
EOJN RH 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratel

ja 

Datum 
sklapanja 

Oznaka/br
oj 

ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Ugovor se 
financira iz 
fondova EU 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 

iznos s PDV-
om 

Obrazloženja Napomena 

02/2019 Rekonstrukcija , dogradnja i 
opremanje Dječjeg vrtića i 
jaslica „ Carić“: 
Rekonstrukcija i dogradnja 
Dječjeg vrtića i jaslica „ 
Carić“ 

45214100 2020/S 0F3-0006471 Otvoreni 
postupak  

ROJE GRADNJA 
d.o.o. 
36761398765 

 21.01.2020. g. 
potpisan 
osnovni Ugovor 
o građenju 

  

2125/41-01-
20-53 

9 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 

9.999.999,90 2.499.999,98 12.499.999,88 DA  10.428.801,83  

 
 

22.10.2020. g. 
potpisan je 
Dodatak I. 
Ugovoru o 
građenju 

2125//41-01-
20-106 

/ 

896.982,96 224.245,74 1.121.228,70 

24.12.2020. g. 
potpisan je 
Dodatak II. 
Ugovoru o 
građenju 

2125/41-01-
20-128 

Produljuje se rok 
izvođenja radova 
najkasnije do 
31.01.2021. 
godine 

/ / / 

02/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

Rekonstrukcija , dogradnja i 
opremanje Dječjeg vrtića i 
jaslica „ Carić“: Nabava  
opreme za opremanje 
Dječjeg vrtića „Carić“ 

45214100 2020/S 0F3-0009024 Otvoreni 
postupak 

Energo-tehna 
d.o.o. 
86792286330 

 07.02.2020 2125/41-01-
20-54 

Isporučitelj se 
obvezuje 
ugovorne obveze  
( nabava, 
isporuka, 
instaliranje 
opreme) u cijelosti 
ispuniti u roku od 
30 kalendarskih 
dana od dana 
primitka pisanog 
Zahtjeva 
Naručitelja za 
isporukom 
opreme. 

483.755,90 120.938,98 604.694,88 
  

DA     

03/2019 Usluge stručnog nadzora 
nad izvođenjem 
građevinskih radova prema 
projektu rekonstrukcije i 
dogradnje Dječjeg vrtića i 
jaslica "Carić" u Novalji 

71247000  Jednostavna 
nabava 

Ured ovlaštenog 
inženjera 
građevinarstva 
Neven Šestan 
d.i.g. 
43743253725 

OM PROJEKT 
d.o.o., Tizianova 
32, Rijeka, OIB: 
60326055860; 
MATULJI 
PROJEKT d.o.o., 
Put M. Sušnja 5, 
Matulji, OIB: 
69163017923; 
BRAČKOVIĆ 
USLUGE j.d.o.o., 
Paška 18, 
Novalja, OIB: 
29412537344 

09.01.2020 406-09/19-
01/03 

9 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 
Izvođača radova 

195.000,00 48.750,00 243.750,00 DA  216.666,64   

 

    

  

 
 



    

 

 
  

 

 
 

   

    

   

 

 
 

   

 
 

   

  

 
 

    

 


